
Stránka 1 z 2 

Dohoda o narovnání 
Smluvní strany 

organizace: 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zápis v OR: 

zastoupená: 

funkce: 

MEDIWARE a.s. 

Na Viničních horách 1834/24, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

267 39 488 

CZ267 39 488 

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 8009 

dále jen příjemce, na straně jedné 

a 

organizace: 

se sídlem: 

IČO: 

české vysoké učení technické v Praze 
Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky (CIIRC) 

Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 

684 07 700 

zřízena dle zák. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se do OR 

zastoupená: 

funkce: 

řešitelské pracoviště: Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky 

dále jen další účastník, na straně druhé, 

uzavírají tuto dohodu o narovnání: 

1. St rany prohlašují, že dne 26.8.2022 uzavřely dodatek č. 1/2022 ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI
MEZI PŘÍJEMCEM A DALŠÍM ÚČASTNÍKEM, uzavřené v návaznosti na znění Sm louvy č. FV40426
o poskytnutí účelové podpory na řešení programového projektu formou dotace z výdajů
státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace (dále jen „ dodatek").

2. Jelikož dodatek nebyl uveřejněna dle  zákona  č. 340/2015  Sb.,  o  registru  smluv,  stihl
jej sankce neúčinnosti dle ust. § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.

3. Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se proto dohodly, že tímto narovnávají závazky stran ve znění tak, jak vyplývají
z dodatku, který je přílohou této dohody o narovnání. Strany zároveň vyjadřují svou vůli být
dodatkem vázány. Žádná ze smluvních stran není dle plnění dodatku bezdůvodně obohacena
a není povinna v důsledku plnění poskytnutém před účinností dodatku druhé smluvní straně
nic vracet.



Stránka 2 z 2  

S. Strany touto dohodou o narovnání prohlašují, že na obsahu dodatku trvají a veškerá plnění dle 
dodatku, ke kterým již došlo, se pro účely tohoto narovnání považují za plnění poskytnutá na 
jejím základě. 

 
 
 
 
 


	a
	SMLOUVA O SPOLUPRÁCI MEZI PŘÍJEMCEM A DALŠÍM ÚČASTNÍKEM
	D O  D A T  E Kč.   1/2022
	DIČ:
	MěS v Praze, oddíl B, vložka 8009
	Michal Potůček

	uzavřeli mezi sebou dne 07. 08. 2019 Smlouvu o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace (dále jen Smlouva) ve smyslu
	Dnešního dne uzavírají poskytovatel a přijemce tento dodatek č. 1/2022 ke Smlouvě, kterým se upravuje její znění takto:



